第300回宇部市医師会 消化器病研究会

2025年2 月 26日（水）19:00～20:00

宇部市医師会館 第2会議室会場

日程

共催：宇部市医師会 /                                       /武田薬品工業株式会社

※入力いただきました個人情報は、ご視聴いただいた先生の確認と今後の講演会のご案内のために使用します。個人情報は
弊社と業務委託先以外の第3者に開示・提供することはありません。個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。
本講演会はプロモーション活動の一環として実施しています。

担当幹事/総合司会

セントヒル病院 院長補佐/消化器病センター長

檜垣 真吾 先生

講演 19:00~20:00

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上
げます。この度は第300回宇部市医師会 消化器病研究会を下
記の通り開催いたします。お忙しい中とは存じますが、多数の先生
方のご参加をお待ちしております。

謹白

「 2024改訂版H.pylori感染の診断と治療の
ガイドラインから考えるH.pylori診療 」

参加登録用2次元コード

日本医師会生涯教育制度（ CC８：感染対策 ）1.0単位を申請予定です。

https://x.gd/f3i14

Hybrid開催（会場＋Zoomを用いて配信）形式

山口大学医学部附属病院 第一内科

助教伊藤 駿介 先生

https://x.gd/f3i14

ご記入頂きました個人情報は、講演会の開催準備のために使用致します。個人情報は、主催関係者および業務委託を除く第三者
に開示・提供することは御座いません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全且つ適切に管理致します。

●御参加方法： 宇部市医師会館 ・ WEB

●御施設名：

●御氏名：

●メールアドレス：

①Faxの場合

大変恐縮ではございますがご参加頂けます場合に限り、事前の参加登録をお願いしております。
FAXで参加申込書のご返送の場合は下記にご施設名、ご氏名、メールアドレスをご記載頂き、

2025年2月25日(火）までにご返信を頂きます様、何卒宜しくお願い致します。
オンライン参加のURLは前日までにご記載頂きましたメールアドレスに送付させて頂きます。

②二次元バーコードの場合

スマートフォンを用いて左記二次元バーコードより事前参加登録が可能です。
該当項目に記載し、「送信」を押して頂くと登録完了です。

開催形式：Zoomを使用します

• 別途、当日までに参加方法・参加用URLを弊社MRよりご案内させていただきます
• ご氏名・ご所属の入力については弊社MRよりご案内させて頂きます
• 送信させて頂く参加用URLは他の方へ転送は不可となっております

※追加の参加要望がある場合は、弊社MRから直接その方にURLを案内・送付しますので、お知らせください
• 講演会の録画/録音はご遠慮願います。

お問い合わせ先：大塚製薬株式会社 前川照 mail：Maekawa.Teru.a@Otsuka.jp tel：090-3807-0106

宛先：大塚製薬(株)山口出張所 FAX：083-973-0219

宇部市医師会 消化器病研究会
参加申込書 2025年2月26日(水）開催

https://x.gd/f3i14

https://x.gd/f3i14